
OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości zarządzenia nr 21/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad powiatów 

oraz rad gmin w województwie łódzkim 

Na podstawie art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138), 
niniejszym podaje się do publicznej wiadomości zarządzenie nr 21/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 
liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, rad powiatów oraz rad gmin w województwie łódzkim. 

ZARZĄDZENIE NR 21/2018 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego, 
rad powiatów oraz rad gmin w województwie łódzkim 

Na podstawie art. 373 i 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 
i 138) po porozumieniu z Komisarzami Wyborczymi: w Lodzi, w Piotrkowie Trybunalskim, w Sieradzu i w Skierniewicach zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Łódzkiego w liczbie 33. 

§ 2. Ustala się liczbę radnych wybieranych na obszarze województwa łódzkiego: 

l) w miastach na prawach powiatu zgodnie z brzmieniem załącznika nr I do zarządzenia; 

2) do Rady Powiatu w Bełchatowie oraz rad gmin w powiecie bełchatowskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do zarządzenia; 

3) do Rady Powiatu w Brzezinach oraz rad gmin w powiecie brzezińskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do zarządzenia; 

4) do Rady Powiatu Kutnowskiego oraz rad gmin w powiecie kutnowskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 4 do zarządzenia; 

5) do Rady Powiatu Łaskiego oraz rad gmin w powiecie łaskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 5 do zarządzenia; 

6) do Rady Powiatu Łęczyckiego oraz rad gmin w powiecie łęczyckim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 6 do zarządzenia; 

7) do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz rad gmin w powiecie łódzkim wschodnim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 7 
do zarządzenia; 

8) do Rady Powiatu Łowickiego oraz rad gmin w powiecie łowickim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 8 do zarządzenia; 

9) do Rady Powiatu Opoczyóskiego oraz rad gmin w powiecie opoczyńskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 9 do zarządzenia; 

10) do Rady Powiatu Pabianickiego oraz rad gmin w powiecie pabianickim zgodnie z brzmieniem załącznika nr IO do zarządzenia; 

11) do Rady Powiatu Pajęczańskiego oraz rad gmin w powiecie pajęczańskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 11 do zarządzenia; 

12) do Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim oraz rad gmin w powiecie piotrkowskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 12 
do zarządzenia; 

13) do Rady Powiatu w Poddębicach oraz rad gmin w powiecie poddębickim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 13 do zarządzenia; 

14) do Rady Powiatu Radomszczańskiego oraz rad gmin w powiecie radomszczańskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 14 do 
zarządzenia; 

15) do Rady Powiatu Rawskiego oraz rad gmin w powiecie rawskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 15 do zarządzenia; 

16) do Rady Powiatu Sieradzkiego oraz rad gmin w powiecie sieradzkim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 16 do zarządzenia; 

17) do Rady Powiatu Skierniewickiego oraz rad gmin w powiecie skierniewickim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 17 do zarządzenia ; 

18) do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim oraz rad gmin w powiecie tomaszowskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 18 
do zarządzenia; 

19) do Rady Powiatu w Wieluniu oraz rad gmin w powiecie wieluńskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 19 do zarządzenia; 

20) do Rady Powiatu Wieruszowskiego oraz rad gmin w powiecie wieruszowskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 20 do zarządzenia; 

21) do Rady Powiatu Zduńskowolskiego oraz rad gmin w powiecie zduflskowolskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 21 do zarządzenia; 

22) do Rady Powiatu Zgierskiego oraz rad gmin w powiecie zgierskim zgodnie z brzmieniem załącznika nr 22 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do publicznej wiadomości 
w formie obwieszczenia w każdej gminie województwa łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
/-/ 

Zbigniew Rau 

: ! 

; I 

; I 

I i 

I i 

1 I 



Załącznik nr 1 

Liczba radnych wybieranych w miastach na prawach 
powiatu: 

Gmina Liczba radnvch 
IŁódź m. 40 
!Piotrków Trybunalski m. 23 
Skierniewice m. 21 

Załącznik nr 2 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
w Bełchatowie oraz rad gmin w powiecie bełchatowskim. 

do Rady Powiatu w Bełchatowie - 23 

Gmina Liczba radnvch 
Bełchatów m. 23 
Bełchatów 15 
Drużbice 15 
Kleszczów 15 
Kluki 15 
!Rusiec 15 
Szczerców 15 
~el ów 15 

Załącznik nr 3 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
w Brzezinach oraz rad gmin w powiecie brzezińskim. 

do Rady Powiatu w Brzezinach - 15 

Gmina Liczba radnvch 
Brzeziny m. 15 
Brzeziny 15 
!Dmosin 15 
CTeżów .-' 15 
Ro!!ÓW 15 

Załącznik nr 4 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Kutnowskiego oraz rad gmin w powiecie kutnowskim. 

do Rady Powiatu Kutnowskiego - 21 

Gmina Liczba radnvch 
Bedlno 15 
Dabrowice , 15 
!Krośniewice 15 
!Krzyżanów 15 
Kutnom. 21 
!Kutno 15 
!Łanięta 15 
Nowe Ostrowv 15 
Oporów 15 
Strzelce 15 
~vchlin 15 

Załącznik nr 5 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu Laskiego 
oraz rad gmin w powiecie łaskim. 

do Rady Powiatu Laskiego - 17 

Gmina Liczba radnych 
!Buczek 15 
!Łask 21 
Sedzieiowice 15 
lwi da wa 15 
!Wodzierady 15 

Załącznik nr 6 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Łęczyckiego oraz rad gmin w powiecie łęczyckim. 

do Rady Powiatu Łęczyckiego - 17 

Gmina Liczba radnvch 
Das7V11a 15 
Góra Sw. Mal!!orzatv 15 
Grabów 15 
Łęczyca m. 15 
'PCZVCa 15 
Diątek 15 
Świnice Warckie 15 
Witonia 15 

Załącznik nr 7 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego oraz rad gmin w powiecie łódzkim 
wschodnim. 

do Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego - 19 

Gmina Liczba radnych 
k<\ndrespol 15 
IBróice 15 
!Koluszki 21 
Nowosolna 15 
nugów 15 
rruszvn 15 

Załącznik nr 8 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Łowickiego oraz rad gmin w powiecie łowickim . 

do Rady Powiatu Łowickiego - 19 

Gmina Liczba radnych 
IBielawv 15 
k::haśno 15 
Domaniewice 15 
!Kiernozia 15 
!Kocierzew Południowy 15 
IŁowicz m. 21 
LOWICZ 15 
Lvszkowice 15 
Nieborów 15 
tzdunv 15 

1 I · 

; I 

1 I 

1 I 

I I 



Załącznik lir 9 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Opoczyńskiego oraz rad gmin w powiecie opoczy:6skim. 

do Rady Powiatu Opoczyńskiego - 19 

Gmina Liczba radnych 
Białaczów 15 
Drzewica 15 
Mniszków 15 
Opoczno 21 
Paradvż 15 
Poświetne 15 
Sławno 15 
Żarnów 15 

Załącznik nr 1 O 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Pabianickiego oraz rad gmin w powiecie pabianickim. 

do Rady Powiatu Pabianickiego - 23 

Gmina Liczba radnvch 
Plutów 15 
Dobroń 15 
Konstantynów Łódzki 15 
Ksawerów 15 
,Lutomiersk 15 
!Pabianice m. 23 
!Pabianice 15 

Załącznik nr 11 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Pajęczańskiego oraz rad gmin w powiecie pajęczańskim. 

do Rady Powiatu Pajęczańskiego - 17 

Gmina Liczba radnych 
Działoszyn 15 
K.iełczv11łów 15 
!Nowa Brzeźnica 15 
IPaieczno 15 
Rzaśnia 15 
Siemkowice 15 
Strzelce Wielkie 15 
Sulmierzvce 15 

Załącznik nr I 2 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
w Piotrkowie Trybunalskim oraz rad gmin w powiecie 
piotrkowskim. 

do Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim - 21 

Gmina Liczba radnych 
!Aleksandrów 15 
Czarnocin 15 
Kiorzkowice 15 
Grabica 15 
IŁeki Szlacheckie 15 
!Moszczenica 15 
Ręczno 15 
Rozvrza 15 
Suleiów 15 
Wola Krzvsztoporska 15 
Wolbórz 15 

Załącznik nr 13 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
w Poddębicach oraz rad gmin w powiecie poddębickim. 

do Rady Powiatu w Poddębicach - 17 

Gmina Liczba radnych 
!Dalików 15 
IPeczniew 15 
[Poddębice 15 
Unieiów 15 
M'artkowice 15 
!Zadzim 15 

Załącznik nr 14 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Radomszczaóskiego oraz rad gmin w powiecie 
radomszczańskim. 

do Rady Powiatu Radomszczaóskiego - 23 

Gmina Liczba radnych 
IDobrvszvce 15 
Pi die 15 
Klomunice 15 
!Kamieńsk 15 
Kobiele Wielkie 15 
!Kodrąb 15 

A>Ota Wielka 15 
!Ładzice 15 
!Masłowice 15 
!Przedbórz 15 
!Radomsko m. 21 
!Radomsko 15 
M'ielgomłvnv 15 
lżytno 15 

Załącznik nr 15 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Rawskiego oraz rad gmin w powiecie rawskim. 

do Rady Powiatu Rawskiego - 17 

Gmina Liczba radnych 
Biała Rawska 15 
Cielądz 15 
Rawa Mazowiecka m. 15 
Rawa Mazowiecka 15 
Regnów 15 
Sadkowice 15 

Załącznik nr I 6 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Sieradzkiego oraz rad gmin w powiecie sieradzkim. 

do Rady Powiatu Sieradzkiego - 23 

Gmina Liczba radnych 
Blaszki 15 
Brąszewice 15 
Brzeźnio 15 
Burzenin 15 
Goszczanów 15 
Klonowa 15 
Sieradzm. 21 
Sieradz 15 
Warta 15 
Wróblew 15 
Złoczew 15 

1 ! 

; I 

i I 

11. 

i I 

1 I ' 

; I 

' I 



Załącznik nr 17 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Skie11Jiewickiego oraz rad gmin w powiecie skierniewickim. 

do Rady Powiatu Skierniewickiego - 15 

Gmina Liczba radnych 
Bolimów 15 
Głuchów 15 
Godzianów 15 
Kowiesy 15 
.... ipce Revmontowskie 15 
Maków 15 
Nowv Kawęczyn 15 
Skierniewice 15 
Słupia 15 

Załącznik nr 1 8 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim oraz rad gmin w powiecie 
tomaszowskim. 

do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim - 23 

Gmina Liczba radnych 
IBedków 15 
Budziszewice 15 
Czerniewice 15 
~owłódz 15 
Lubochnia 15 
Rokiciny 15 
Rzeczyca 15 
[omaszów Mazowiecki m. 23 
ifomaszów Mazowiecki 15 
~jazd 15 
~elechlinek 15 

Załącznik nr 19 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
w Wieluniu oraz rad gmin w powiecie wielullskim. 

do Rady Powiatu w Wieluniu - 19 

Gmina Liczba radnvch 
Biała 15 
Czamożvlv 15 
Konopnica 15 
Mokrsko 15 
Osjaków 15 
Ostrówek 15 
Pątnów 15 
Skomlin 15 
Wielull 21 
Wierzchlas 15 

Załącznik nr 20 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Wieruszowskiego oraz rad gmin w powiecie wieruszowskim. 

do Rady Powiatu Wieruszowskiego - 17 

Gmina Liczba radnych 
Bolesławiec 15 
Czastary 15 
Galewice 15 
...,ututów 15 
tubnice 15 
Sokolniki 15 
Wieruszów 15 

Załącznik nr 21 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Zduńskowolskiego oraz rad gmin w powiecie zduńskowolskim. 

do Rady Powiatu Zdullskowolskiego - 19 

Gmina Liczba radnych 
Szadek 15 
~apolice 15 
~dullska Wola m. 21 
~dullska Wola 15 

Załącznik nr 22 

Liczba radnych wybieranych do Rady Powiatu 
Zgierskiego oraz rad gmin w powiecie zgierskim. 

do Rady Powiatu Zgierskiego - 29 

Gmina Liczba radnych 
~leksandrów Łódzki 21 
KHownom. 15 
Głowno 15 
Ozorkówm. 15 
Ozorków 15 
Parzęczew 15 
Stryków 15 
Z<>ierzm. 23 
Z!!ierz 15 

i i 

i i 

i ! 

I ! 

I ! 

I i 

i ! 


